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Чемпіонат УПЛ
2017/18 4-й тур, Матч №19

Неділя, 06.08.2017, 17:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 34°C. Глядачі: 1770

«Зірка» Кропивницький

1 : 3

«Верес» Рівне

44 Паст Євген
4 Качараба Тарас
7 Драченко Максим (К)
8 Полегенько Павло
9 Есеола Адерінсола
19 Оганесян Арман
20 Фатєєв Дмитро
21 Загальський Ігор
22 Гедж Арно
29 Прядун Максим
55 Ковальов Максим

Запасні
41 Льопка Роман
6 Кастельс Ортега Марк
27 Дришлюк Кирило
28 Панфілов Вячеслав

45 Пепе Сесе-Франк, Северен,
Кольє

77 Чичиков Олексій
93 Цюпа Іван

Тренер
Монарьов Роман

31 Бандура Олександр
3 Адамюк Володимир
33 Борзенко Сергій (К)
32 Іщенко Микола
8 Сімінін Сергій
91 Карасюк Роман
25 Федорчук Валерій
17 Котляр Антон
41 Пасіч Геннадій
7 Степанюк Руслан
11 Гринь Сергій

Запасні
47 Когут Богдан
77 Кобін Василь
5 Кучеров Валерій
22 Волошинович Ростислав
42 Пасіч Євгеній
9 Сергійчук Михайло

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Делегат:
Савчук Анатолій
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 4-й тур, Матч №19
Неділя, 06.08.2017, 17:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 34°C. Глядачі: 1770

«Зірка» Кропивницький 1 : 3 «Верес» Рівне
28' 32 Іщенко Микола

21 Загальський Ігор 30'

42' 3 Адамюк Володимир

4 Качараба Тарас 43'

29 Прядун Максим 45'

45+1' 8 Сімінін Сергій

22 Гедж Арно
27 Дришлюк Кирило 46'

58' 17 Котляр Антон
77 Кобін Василь

58' 25 Федорчук Валерій

67' 11 Гринь Сергій
9 Сергійчук Михайло

8 Полегенько Павло 67'

70' 41 Пасіч Геннадій
22 Волошинович Ростислав

19 Оганесян Арман
93 Цюпа Іван 71'

29 Прядун Максим
77 Чичиков Олексій 75'

4 Качараба Тарас 81'

83' 22 Волошинович Ростислав

21 Загальський Ігор 85'

77 Чичиков Олексій 90'

90+2' 9 Сергійчук Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


